joignable au numéro de téléphone +243 951 423 768 ; reconnais avoir autorisé 

Monsieur Laurent MBERENGE NGERA ; Préfet des Études de l’Institution 

susmentionnée, résident à Rutshuru/Fuko1, porteur de la carate d’’identité N° 
5391382, de retirer la somme équivalent  à 250 000FC (deux cent cinquante mille 
francs congolais) auprès de la banque FALANKA, à mon compte N°0533 pour mon 
traitement salarial du mois de juillet 2024.  

Fait à Rutshuru, le 1er août 2024 

L’enseignant,  

Alain KINYATA MWANZA  

IV.6.2. L’ACTE DE RECONNAISSANCE  

 Modèle :